统一社会信用代码 91440400MA4X279G26

经营范围

合伙协议记载的经营范围：资产管理，投资管理；投资基金；基金管

理（私募基金管理人未完成在中国证券投资基金企业协会登记的，不

得开展私募基金业务）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后

方可开展经营活动）

7、陆卫东

名称 陆卫东

投资者类型 自然人投资者

国籍 中国

住址 浙江省绍兴市

8、财通基金管理有限公司

名称 财通基金管理有限公司

投资者类型 有限责任公司（中外合资）

注册地址 上海市金陵东路 368 号

注册资本 15,000 万元人民币

法定代表人 吴林惠

统一社会信用代码 913100007550077618

经营范围

基金募集、基金销售、资产管理、特定客户资产管理和中国证监会许

可的其它业务。【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展

经营活动】

9、天安人寿保险股份有限公司-分红产品

名称 天安人寿保险股份有限公司

投资者类型 天安人寿保险股份有限公司

注册地址 北京市石景山区古城南街 9 号院 1 号楼 19 层 1906

注册资本 1,450,000 万元人民币

法定代表人 李源

统一社会信用代码 911100006074251442

经营范围

许可项目：保险业务；保险兼业代理业务。（依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批

准文件或许可证件为准）（不得从事国家和本市产业政策禁止和限制

类项目的经营活动。）

（三）发行对象与发行人关联关系

本次非公开发行股票发行对象不包括发行人的控股股东、实际控制人或其控

制的关联人、董事、监事、高级管理人员、主承销商及与上述机构及人员存在关

联关系的关联方，也不存在上述机构及人员直接认购或通过结构化等形式间接参

与本次发行认购的情形。

经保荐机构（主承销商）核查，本次发行的认购对象符合《发行管理办法》

《非公开发行实施细则》等法律、法规和规范性文件的有关规定。

（四）发行对象及其关联方与发行人最近一年的重大交易情况

本次非公开发行的发行对象及其关联方与发行人最近一年不存在重大交易

情况。

（五）发行对象及其关联方与公司未来的交易安排

截至本公告出具日，公司与发行对象不存在未来交易安排。对于未来可能发

生的交易，公司将严格按照《公司章程》及相关法律法规的要求，履行相应的决

策程序，并作充分的信息披露。

三、本次发行前后公司前 10 名股东变化

（一）本次发行前公司前十名股东持股情况

本次非公开发行前（截至 2023 年 3 月 31 日），公司前十大股东的情况如

下：

序号 股东名称 持股数量（股）
持股比例

（%）

1 中国航天科工防御技术研究院 141,150,722 31.35

2 朝阳市电源有限公司 42,949,467 9.54

3 北京计算机应用和仿真技术研究所 10,245,120 2.28

4
中国航天科工集团第二研究院二〇六

所
9,284,640 2.06

序号 股东名称 持股数量（股）
持股比例

（%）

5 曾以刚 5,378,263 1.19

6
中国航天科工集团第二研究院七〇六

所
4,282,240 0.95

7 天安人寿保险股份有限公司-传统产品 3,701,700 0.82

8 中国航天科工集团有限公司 2,915,199 0.65

9 张宏利 1,560,054 0.35

10 中国汽车工业投资开发有限公司 1,537,700 0.34

合计 223,005,105 49.53

（二）本次发行后公司前十名股东持股情况

假设以 2023 年 3 月 31 日持股为基础，不考虑其他情况，本次非公开发行的

新股登记完成后，公司前十大股东持股情况测算如下：

序号 股东名称 持股数量（股）
持股比例

（%）

1 中国航天科工防御技术研究院 141,150,722 29.53

2 朝阳市电源有限公司 42,949,467 8.99

3 北京计算机应用和仿真技术研究所 10,245,120 2.14

4 中国航天科工集团第二研究院二○六所 9,284,640 1.94

5
国调创新私募股权投资基金（南昌）合伙

企业（有限合伙）
7,679,180 1.61

6 曾以刚 5,378,263 1.13

7 财通基金管理有限公司 5,375,426 1.12

8 中国航天科工集团第二研究院七○六所 4,282,240 0.90

9 诺德基金管理有限公司 3,873,720 0.81

10 华夏基金管理有限公司 3,839,590 0.80

合计 234,058,368 48.97

（三）本次发行未导致公司控制权发生变化

本次非公开发行不存在其他股东通过认购本次发行股票成为公司控股股东

的情形，本次非公开发行不会导致公司控制权发生变更。

四、本次发行前后公司股本结构变动表

本次非公开发行完成后，公司将增加 27,752,474 股限售流通股，具体股份变

动情况如下：

股份类型
本次发行前 变动数 本次发行后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 股份数量（股） 比例（%）

有限售条件

的流通股份
11,171,647 2.48 27,752,474 38,924,121 8.14

无限售条件

的流通股份
439,053,354 97.52 - 439,053,354 91.86

合计 450,225,001 100.00 27,752,474 477,977,475 100.00

五、管理层讨论与分析

（一）对公司股本结构的影响

本次非公开发行的新股登记完成后，公司增加 27,752,474 股有限售条件流通

股。本次发行不会导致公司控制权发生变化。本次非公开发行完成后，公司股权

分布符合《上海证券交易所股票上市规则》规定的上市条件。

（二）对公司业务、资产和财务结构的影响

本次发行募集资金投资项目围绕发行人主营业务及未来布局开展，主要投向

储能电源验证能力建设项目、国产化高功率密度模块电源研制生产能力提升项目、

基于人工智能的一体化边海防侦测装备研制和系统平台研发及产业化项目、定制

化红外热像仪研发能力提升项目以及补充流动资金。本次非公开发行募集资金投

向符合行业发展趋势、国家政策支持及公司未来整体战略方向，募投项目实施后，

将有助于公司扩大经营规模，改善财务状况，增强抗风险能力，为现有业务提供

良好的支持，从而进一步提升公司盈利能力和核心竞争力，巩固行业地位。

本次非公开发行股票完成后，公司总资产、净资产规模将进一步增加，财务

结构更趋合理，盈利能力得到进一步提升，有利于增强公司资产结构的稳定性和

抗风险能力。

（三）对公司章程、公司治理的影响

本次发行完成后，公司股本结构和注册资本将发生变化。公司将根据发行结

果对《公司章程》进行相应修改，并办理工商变更登记。除此之外，暂无其他调

整计划。

本次发行不会对发行人现有治理结构产生重大影响，不会影响公司的资产完